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Allahım! Bana sağlam bir iman, sonrasında küfrün semtine yak-
laştırmayacak bir yakîn ve dünya ve âhirette Senin cömertliğine 
nâil olabileceğim bir rahmet ihsan buyur.

Allahım! Senden, hakkımdaki hükümlerinde lütfunu, beni de 
şehitlerin yüce makamlarına almanı, her zaman bahtiyar kulların 
gibi yaşatmanı ve düşmanlık besleyenlere karşı muzaffer eylemeni 
diliyorum.

Allahım! Hâlimi ve ihtiyacımı Sana arzediyorum. Ufkumun kısa 
ve dar, amelimin az ve zayıf olduğunu, dolayısıyla her zaman Sana 
muhtaç bulunduğumu bir kez daha huzurunda ikrar ediyorum. 
Her şey hakkında hükmü geçerli olan ve sadırlara şifa salan yal-
nız Sensin! Senden, denizleri birbirinden ayırdığın gibi, beni de 
Cehennem ateşinden, helak ve ölüm için dua etmekten ve kabir 
azabından uzak tutmanı diliyorum.

Allahım! Kullarından herhangi birine verdiğin bir hayır veya 
mahlûkatından birine vaad ettiğin bir lütuf var da buna idrâkim 
yetişmemiş, niyetim ulaşamamış ve bu sebeple de diledikleri-
min dışında kalmış ise, ey Âlemlerin Rabbi, onun gerçekleşmesi 
için de Sana yalvarıyor, bana rahmetinle onu da ihsan etmeni 
istiyorum.

Allahım! Ey Kur’ân gibi en sağlam ipin, İslâm gibi en doğru yolun 
biricik Sahibi! Kâfirleri Cehennem’le korkuttuğun kıyamet günün-
de, Senden Cehennem’e karşı emniyet bahşetmeni ve mukarrabîn 
olan, ömrünü rükû ve secde ile geçiren kullarınla beraber beni de 
ebedîlik yurdu olan Cennet’ine almanı diliyorum. Şüphesiz Sen 
o âlemde Rahîm isminle sevdiğin kullarına rahmetinle muamele 
edersin. Ve neyi nasıl diliyorsan, onu öyle gerçekleştirirsin. 

Allahım! Bizleri hidayeti bulmuş ve başkalarına buldurmak için 
çabalayan, dalâlet ve idlâlden uzak, dostların için emniyet ve sulh 
vesilesi, düşmanların için de düşman eyle. Her kim Seni severse, 
biz de Sana olan sevgimizden ötürü onu sever, her kim de Sana 
adavet beslerse, biz de Senin ona olan adavetin sebebiyle ona 
adavet ederiz. 
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Allahım! Bu bizim duamızdır; onu fazlınla kabul edecek olan 
da sadece Sensin. Gayretimiz bu, yegâne dayanağımız da yalnız 
Sensin. 

Allahım! Kalbime bir nur, kabrime bir nur ver; önüme bir nur, 
arkama bir nur ver; sağıma bir nûr, soluma bir nur ver; üstüme bir 
nur, altıma bir nur ver; kulağıma bir nur, gözüme bir nur ver; saçıma 
bir nur, derime bir nur ver; etime bir nur, kanıma bir nur ver; kemik-
lerime de bir nûr ver!

Allahım! Nurumu artır, bana istediğim bütün nurlara bedel ola-
cak bir nur ver ve beni nur eyle. 

“Hiç Allah’ın, göğsünü İslâm’a açması sebebiyle, Rabbi tarafından 
nura kavuşan kimse, kötü tercihinden ötürü fıtratını değiştiren, kalbi 
katılaşan, göğsü daralan kimse gibi olur mu? Yazıklar olsun, kalbleri 
Allah’ı anmak hususunda katılaşmış olanlara! İşte onlar besbelli bir 
sapıklık içindedirler.” “Allah göklerin ve yerin nurudur. O’nun nûrunun 
misali, tıpkı içinde lamba bulunan bir kandillik gibidir. Lamba bir sırça 
(cam) içinde, o sırça da sanki parlayan incimsi bir yıldız! Bu lamba, 
ne yalnız doğuya, ne de yalnız batıya mensup olmayan kutlu, pek 
bereketli bir zeytin ağacından tutuşturulur. Bu öyle bereketli bir ağaç 
ki, nerdeyse ateş değmeden de yağ ışık verir. Işığı pırıl pırıldır. Allah 
dilediği kimseyi nuruna iletir, gerçeği anlamaları için insanlara böyle 
temsiller getirir. Allah her şeyi bilir.” “Hamd, gökleri ve yeri yaratan 
ve melaikeyi iki, üç, dört... kanatlı elçiler yapan Allah’a mahsustur. O, 
yaratıklarından, istediğine, dilediği kadar fazla özellikler verir, Çünkü 
O her şeye Kadîr’dir. Allah’ın insanlara göndereceği herhangi bir nimeti 
engelleyip tutacak güç bulunmaz. O’nun vermediğini ise gönderecek 
kuvvet yoktur. O, öyle Azîz ve Hakîm’dir (mutlak galiptir, tam hüküm 
ve hikmet sahibidir). Ey insanlar! Allah’ın üzerinizdeki nimetlerini hatır-
layın: Düşünün: göklerden ve yerden sizi rızıklandıran Allah’tan başka 
bir yaratıcı mı var? O’ndan başka ilah yoktur. Böyle iken nasıl oluyor da 
(imandan inkâra) çevriliyorsunuz?” “Ey insanlar! Allah’ın vaadi elbette 
gerçektir, öyleyse sakın dünya hayatı sizi aldatmasın; o çok hilekâr 
şeytan da Allah’ın kerem ve merhametini ileri sürerek sizi aldatmasın. 
Şeytan sizin düşmanınızdır, öyleyse siz de onu düşman kabul edin! O 
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kendi taraftarlarını, cehennemlik olmaya davet eder.” “Ey insanlar! Siz 
hepiniz Allah’a muhtaçsınız. Hiçbir şeye ihtiyacı olmayan, her türlü 
övgülere ve hamdlere layık olan ise ancak Allah’tır.” “Görenle görme-
yen (âma) bir ol maz. Karanlıklarla aydınlık, gölge ile sıcak, dirilerle 
ölüler de bir olmaz! (müminlerle kâfirler bir olmaz). Allah, dilediğine 
hakkı işittirir, Sen kabirde olanlara sesini elbette işittiremezsin.”

İzzet ile bürünmüş ve onu kendisine şiar edinmiş olan Yüceler 
Yücesi Allah Sübhan’dır. Büyüklüğü kuşanmış ve kullarına bol bol 
ikrâmlarda bulunmuş O Zât Sübhan’dır. Tesbîh ve takdis sadece 
Kendine layık olan O Zât Sübhan’dır. Sayısız ihsan ve nimetlerin 
sahibi O Zât Sübhan’dır. Azamet ve kerem sahibi O Zât Sübhan’dır. 
Celâl ve ikrâm sahibi O Zât Sübhan’dır. Her eksiklikten münezzeh 
olan O Yüce Zât Sübhan’dır. Ben de O’nu tesbih ederim. 

“Yedi kat gök, dünya ve onların içinde olan herkes Allah’ı takdis ve 
tenzih eder. Hatta hiçbir şey yoktur ki O’na hamd ile tenzih etmesin. 
Ne var ki siz onların bu tenzih ve takdislerini iyi anlayamazsınız. Bunca 
azametiyle beraber, kullarının gaflet ve cürümlerine karşı, O, Halîmdir, 
Ğafûrdur (çok müsamahalıdır, affedicidir).” “Bütün yüzler, (hayatın ve 
hâkimiyetin tam mânasıyla sahibi olan) Hayy-u Kayyum’a baş eğmiş-
tir. Zulüm yüklenerek gelen, gerçekten perişan olmuştur. Mümin olarak 
yararlı işler yapan ise, ne zulümden, ne de haklarının çiğnenmesinden 
korkar.” “O gün insanlar, Hakkın davetçisine hiçbir tarafa sapmadan 
uyarlar. Rahman’ın azametinden dolayı sesler kısılmıştır. Artık bir fısıltı-
dan başka bir ses işitemezsin. O gün, Rahman’ın şefaat izni verip sözün-
den razı olduğu kimselerden başkasının şefaati fayda vermez.” “Sen o 
gün melekleri de Arş’ın etrafını çevrelemiş, Rabbilerine zikir, tenzih ve 
hamd eden vaziyette görürsün. Derken, aralarında adaletle hükmo-
lunur ve ‘Hamd ü senalar Rabbülâlemîn olan Allah’a mahsustur.’ diye 
bitirilir.” “Size kudret ve hikmetine dair delillerini gösteren, gökten size 
rızık indiren O’dur. Fakat ancak gönülden Allah’a dönen kimse düşünüp 
ibret alır. O halde kâfirler hoşlanmasalar da siz, ibadeti gönülden ve 
yalnız Allah’a yaparak O’na dua edin. O, dereceleri yükselten, Arş sahi-
bi olan Allah, o büyük buluşma gününün dehşetini haber vermek için, 
kullarından dilediğine emrini tebliğ için ruhu indirir. O büyük buluşma 
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günü, bütün insanların mezarlarından kalkıp meydana çıkarıldıkları bir 
gündür. Öyle ki onların işlerinden ve hâllerinden bir tek şey bile Allah’a 
saklı kalamaz. Allah onlara şöyle hitap eder: ‘Bugün hâkimiyet kimin? 
Mutlak galip, tek hâkim olan Allah’ın!’ Bugün her kişi, ne işlemişse onun 
karşılığını alır, bugün kimseye haksızlık edilmez. Muhakkak ki Allah 
hesapları pek çabuk görür.”

Allahım! Hiçbir zaman Seni bırakıp da ona sığınacağımız bir 
başka ilah mülahazası kalbimizde ve zihnimizde yer etmedi. Senin 
kapından başka bir kapıya asla yönelmedik. Sen bizi yaratırken, 
Sana yardım eden bir başkası yoktu ki, biz onu Sana şerîk kabul 
edelim. Yegâne yaratıcı Sen, şanı yüce olan Sen, ululuk tahtının 
yegâne Sahibi de yine Sensin. 

“Ne yerde, ne de gökte hiçbir şey Allah’a gizli kalmaz. O’dur ki 
annelerinizin rahimlerinde size dilediği şekli verir. O’ndan başka ilah 
yoktur. Azîz’dir, Hakîm’dir. (mutlak galip, tam hüküm ve hikmet sahi-
bidir).” “Ey bizim kerîm Rabbimiz! Bizi doğru yola ilettikten sonra 
kalblerimizi saptırma ve katından bize bir rahmet bağışla. Şüphe-
siz bağışı bol olan Vehhâb Sensin Sen! Sen, geleceğinde hiç şüphe 
olmayan bir günde bütün insanları bir araya toplayacaksın. Allah 
sözünden asla dönmez.” “Ey bizim kerîm Rabbimiz! Günahlarımızı 
ve işlerimizdeki aşırılıklarımızı affet! Ayaklarımızı hak yolda sabit kıl 
ve kâfirler gürûhuna karşı bize yardım eyle!” “Eğer Allah size yardım 
ederse, size üstün gelecek hiç kimse olamaz. Şayet o sizi yardımsız 
bırakırsa, artık O’ndan sonra kim size yardım edebilir ki? Öyleyse 
müminler yalnız Allah’a güvenmelidirler.”

Allahım! Aramıza sulh bahşet. Kalblerimizi te’lîf eyle. Bizi selâm 
ve selâmet yollarına hidayet et. Zulüm ve karanlıklardan nura ve 
aydınlığa çıkar. Açık-gizli her türlü çirkinlikten bizi uzak tut.

Allahım! Kulak, göz ve kalblerimizi bizim için berekete vesile 
eyle. Tevbelerimizi kabul buyur; hiç şüphe yok ki Sen tevbe yolla-
rını açan ve onları kabul eden rahmeti sonsuz Tevvâb ü Rahîmsin. 
Bizi nimetlerinin şükrüyle gerilen, onlarla afiyete eren, onları alma-
ya layık olan ve nimetlerini tastamam verdiğin kullarından eyle.
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“Rabbimiz! Sen bizi affet, kusurlarımızı bağışla ve iyilerin ölümü-
nü bize nasip eyle! Rabbimiz! Resûllerin vasıtasıyla bize vaad ettiğin 
mükâfatları bize lütfet, bizi kıyamet günü rezil ve perişan eyleme. Sen 
asla sözünden dönmezsin!” “Göklerde ne var, yerde ne varsa Allah’ı 
tenzih ve tesbih eder. O Azîz ve Hakîm’dir (üstün kudret, tam hüküm ve 
hikmet sahibidir). Göklerin ve yerin hâkimiyeti O’nundur. Hayatı veren 
ve hayatı alıp öldüren O’dur. O her şeye kâdirdir. Evvel O’dur, Âhir O. 
Zâhir O’dur, Bâtın O! O her şeyi hakkıyla bilir.” “Görmez misin ki Allah 
göklerde ne var, yerde ne varsa bilir? Bir araya gelip gizlice fısıldaşan 
üç kişinin dördüncüleri mutlaka Allah’tır. Beş kişi gizli konuşsa altıncı-
ları mutlaka Allah’tır. Bundan ister daha az, ister daha çok olsunlar, 
nerede bulunurlarsa bulunsunlar, mutlaka O, kendileriyle beraberdir. 
O, ileride kıyamet gününde, yapmış oldukları işleri onlara tek tek bildi-
recek, (dilerse karşılığını da verecektir). Şüphesiz ki Allah her şeyi bilir.” 
“Ey iman edenler! Allah’a karşı gelmekten sakının! Herkes yarın âhireti 
için ne gönderdiğine dikkat etsin. Allah’a karşı gelmekten sakının! Çün-
kü Allah yaptığınız her şeyden haberdardır. Sakın şunlar gibi olmayın 
ki onlar Allah’ı unuttukları için, Allah da kendi öz canlarını kendilerine 
unutturdu. (Fayda ve zararlarını dahi bilemiyorlar). İşte yoldan çıkan-
lar bunlardır. Cehennemliklerle Cennetlikler elbette bir olmaz. Felah ve 
başarıya erenler, Cennetliklerdir.” “De ki: Ey mülk ve hâkimiyet sahibi 
Allahım! Sen mülkü dilediğine verir, dilediğinden onu çeker alırsın! 
Dilediğini aziz, dilediğini zelîl kılarsın! Her türlü hayır yalnız Senin 
elindedir! Sen elbette her şeye kâdirsin! Geceyi gündüze katar günü 
uzatırsın, gündüzü geceye katar geceyi uzatırsın. Ölüden diri, diriden 
ölü çıkarırsın. Sen dilediğin kimseye sayısız rızıklar verirsin!”

Allahım! Bütün bunları Senin ism-i a’zam ve rıdvan-ı ekberin 
hakkı için Senden diliyor ve yarattıklarının şerrinden Senin tasta-
mam kelimelerine sığınıyorum.

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla. “De ki: Sabahın Rabbine sığını-
rım, yarattığı şeylerin şerrinden. Karanlığı çöktüğü zaman gecenin şer-
rinden. Düğümlere üfleyip büyü yapan büyücü kadınların şerrinden ve 
haset ettiği zaman hasetçinin şerrinden.” Rahman ve Rahîm Allah’ın 
adıyla. “De ki: İnsanların Rabbine, insanların yegâne Hükümdarına, 
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insanların İlahına sığınırım. O sinsi şeytanın şerrinden. O ki, insanla-
rın kalblerine vesvese verir. O şeytan, cinlerden de olur, insanlardan 
da.” “Ben bâtıl dinlerden uzaklaşarak, yüzümü, gökleri ve yeri yaratan 
Rabbülâlemin’e yönelttim, ben asla sizin gibi müşrik değilim.” “De ki: 
Benim namazım da, her türlü ibadetlerim de, hayatım da ölümüm de 
hep Rabbülâlemîn olan Allah’a aittir.”

Allahım! Muhakkak ki Sen, sözümü işitir, mekanımı görür, gizli-
açık her şeyimi bilirsin. Hiçbir hâlim Sana gizli kalmaz. Ben muhtaç, 
fakir, Senin yardımına dehalet eden, azabından rahmetine sığınan, 
huzurunda kalbi tir tir titreyen ve günahını itiraf ve ikrar eden bir 
kulunum. Senden düşkün bir miskinin dilenmesi gibi dileniyorum. 
Korkan ve ızdırar yaşayan birisinin yalvarışıyla Sana yalvarıyor ve 
dua ediyorum. Huzurunda boynunu bükmüş, gözyaşlarını Senin 
için akıtmış, cismiyle Sana râm olmuş ve kudretin karşısında yüzü 
yerde bir kulunun haliyle Sana yalvarıyorum. Ey her varlık Kendi 
huzurunda yalvaran ve onlara en cömert şekilde mukabelede 
bulunan Allahım! Beni dualarımda istediğim şeylerden mahrum 
bırakma! Bana karşı lütfen re’fet ve rahmetinle muamelede bulun.

Allahım! Nimetlerinin zevalinden, ihsan ettiğin afiyetin değiş-
mesinden, ansızın gelen azabından ve her türlü gazabından 
Senin himayene iltica ediyorum. Her türlü çirkin huy, amel ve 
arzudan ve onulmaz dertlerden, hastalıklardan yine Sana sığını-
yorum Allahım! Ey ihsanları sınırsız olan Allahım! Ömür verdiğin 
müddetçe kulaklarımızdan, gözlerimizden ve kuvvetimizden 
istifadeye bizleri muvaffak kıl. Onları hep sağlıklı eyle. Düşmanlık 
edenlere karşı da bu kullarını muzaffer et ve bize zulmedenler-
den intikamımızı Sen al.

“Ey bizim Kerîm Rabbimiz! Yaptığımızı kabul buyur bizden! Hakkıyla 
işiten ve bilen ancak Sensin.” “Tevbelerimizi de kabul buyur. Muhakkak 
ki tevbeleri en güzel şekilde kabul eden, çok merhametli olan ancak 
Sensin.” “Ey insanlar! İyi biliniz ki taşkınlığınız sadece kendi aleyhini-
zedir. Elde edeceğiniz en fazla şey, bu fâni hayatın geçici menfaatidir. 
Sonunda dönüp Bizim huzurumuza geleceksiniz ve Biz de yaptıklarınızı 
size bir bir göstereceğiz.”
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Allahım! Gayba da nüfuz eden ilmin ve bütün mahlûkat üstün-
de nâfiz olan kudretinle, hayat benim için hayırlı olduğu müd-
detçe beni yaşat. Ölüm benim için daha hayırlı olduğu zaman da 
verdiğin can emanetini lütfen geri al.

Allahım! Beni gizli-açık her yerde haşyet sahibi, Senin hoşnut-
luğunda da, gazabında da ihlas ve samimiyetle hep kapında duran, 
varlıkta da yoklukta da hep müstakim davranan kullarından eyle. 
Senden, zarar veren bir şeye ve saptırıcı bir fitneye uğramama, 
kazaya rıza, ölümden sonra rahat bir hayat, cemâline bakma lez-
zeti ve Sana kavuşma iştiyakı istiyorum.

Allahım! bizi iman zînetiyle zînetlendir ve bizi hidayete eren ve 
başkalarının hidayetine vesile olan kullarından eyle.

Allahım! Kalblerimiz ve uzuvlarımız Senin yed-i kudretindedir. 
Biz onlardan hiçbir şeye mâlik değiliz. Ne olur, onlarla olan mua-
melende onların velî ve yardımcısı ol.

“Tek tek her insanın ne işlediğini görüp gözeten Allah, hiç bunu 
yapmaktan aciz olan gibi olur mu? Bununla beraber, tutmuşlar Allah’a 
ortak koşuyorlar. De ki “Haydi tavsif edin, adlandırın bakayım onları! 
Kimdirler, necidirler, hangi işleri gerçekleştirmişler? Ne o, yoksa Allah’a 
Kendi mülkünde var olup da bilmediği bir şeyi mi bildireceksiniz. Veya 
hiçbir gerçeğe tekâbül etmeksizin sırf boş laf mı edeceksiniz?” Doğrusu 
kurdukları tuzaklar o kâfirlere hoş gösterildi, hoşlandılar bundan ve 
hak yoldan men edildiler. Her kimi de Allah saptırırsa artık onu yola 
getirecek yoktur.”

Ey Hazreti Cebrâîl ve Mikâîl’in Rabbi ve İsrâfîl’in Rabbi olan Alla-
hım! Ateşin hararetinden ve kabir azabından Sana sığı nıyorum.

Allahım! Gözleriyle gözlerimin içine baka baka kalbiyle açık-
larımı arayan, bir iyiliğimi gördüğünde onu hemen gizleyen, öte 
yandan bir günahıma muttali olduğunda onu alelacele ifşâ eden 
dost (görünümlü münafık)tan Sana sığınıyorum.

Allahım! Huşû duymayan kalbden, kabul edilmeyen duadan, 
doyma bil meyen nefisten, fayda vermeyen ilimden, işte bu dört 
şeyden Sana sığınıyorum.
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Allahım! Beni miskîn (huzurunda hep hudû ve tezellül içerisin-
de bir kalble duran) bir kimse olarak yaşat, böyle bir miskîn olarak 
ruhumu al ve öyle miskinler içerisinde haşret.

Allahım! Bilebildiğim ve bilemediğim bütün hayır ve güzellikleri 
Senden diliyor ve bildiğim yahut bilmediğim bütün şerlerden de 
Sana sığınıyorum.

“Ya Rabbî! Şeytanların vesveselerinden, onların yanıma sokulma-
larından Sana sığınırım!” “İnandık ya Rabbî! Affet günahlarımızı, mer-
hamet et bize, çünkü Sen merhamet edenlerin en iyisi, en hayırlısısın” 
“Rabbim! Gerek bana, gerek anneme babama lütfettiğin nimetlerine 
şükür yoluna beni sevk et! Senin razı olacağın yararlı işler yapmaya 
beni yönelt ve bana salih, dine bağlı, makbul nesil nasip eyle! Rabbim! 
Senin kapına döndüm, ben Sana teslim olanlardanım.” 

Allahım! Beni bir iyilik yaptığı zaman sevinen, bir kötülüğe düş-
tüğü zaman da nâdim olup bağışlanma dileyen kullarından eyle.

Allahım! Beni mağfiret buyur, bana merhamet et ve Refîk-i 
A’lâ’ya, yakınlığına ve makbul dostların arasına al.

Allahım! Bilebildiğim, bilemediğim bütün kötülüklerden Sana 
sığınıyorum.

Allahım! Bana sevgini ve sevilmesi nezdinde bir mana ifade 
eden ve fayda veren kullarının sevgisini bahşet.

Allahım! Senden isteyip de bana verdiğin nimetleri, Senin sev-
diğin işleri yapabilmem için bana kuvvet; verdiklerinden geri aldık-
larını da, yine sevdiğin işleri yapmam için bana boş zaman kıl.

Allahım! Günahımı yarlığa, evimi yurdumu genişlet ve rızkıma 
bereket ihsan buyur.

“Yeryüzünde kımıldayan hiçbir canlı yoktur ki rızkı Allah’a ait olma-
sın. Allah her canlının hayatını geçirdiği yeri de, öleceği yeri de bilir. 
Bütün bunlar apaçık bir kitaptadır.” “Olur ki hoşlanmadığınız bir şey 
sizin için hayırlı olur. Olur ki sevip arzu ettiğiniz bir şey sizin için şerli 
olur. Gerçeği Allah bilir, siz bilmezsiniz.” “Ya Rabbenâ, üstümüze (gürül 
gürül) sabır yağdır ve ayaklarımıza sebat ver ve kâfir topluluğa karşı 
bizi muzaffer eyle!”
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Allahım! Her işte âkıbetimizi güzel eyle ve bizi dünyada rezil 
rüsvay olmaktan, âhirette de azaba uğramaktan muhafaza buyur.

Allahım! Lütuflarını artır, eksiltme; bizi yücelt, hakir düşürme; 
bize ihsanlarda bulun, mahrum eyleme; bizi tercih et, başkalarını 
bize tercih etme; bizi razı et ve bizden razı ol.

Allahım! Sekerât-ı mevtin zorluklarına karşı yardımcım ol.

Allahım! Göz açıp kapayıncaya kadar beni nefsimle başbaşa 
bırakma, beni bana bırakma ve ihsan buyurduğun güzel lütufları 
benden geri alma.

Allahım! Zayıflığımı, çaresizliğimi, insanlar arasındaki önemsizli-
ğimi, değersizliğimi Sana şikâyet ediyorum. Sen Erhamürrâhimînsin; 
bütün çaresizlerin Rabbi de, bu çaresiz kulunun Rabbi de Sensin; 
beni uzak-yakın kötülük yapacak, düşmanlıkta bulunacak kimsele-
rin insafsızlığına terk etmezsin. Ah, keşke bu mücrim kuluna karşı 
gazabın olmadığını bir bilebilseydim; işte o zaman başka hiçbir 
şeyi önemsemezdim. Afv u afiyetine layık değilim ama onu da dört 
gözle beklerim. Gazabının gelip çatmasından, hiddetine maruz 
kalmaktan, bütün karanlıkları ışığa kavuşturan ve dünya ve âhiret 
umûrunun salâhına vesile olan nuruna sığınıyorum. Hoşnutluğunu 
elde edene kadar da sığınmaya devam edeceğim. Benim halimi 
ıslah edecek güç ve kuvvet yalnız Sendedir. Rabbim, Sana sonsuz 
hamd ediyor ve hoşnutluğunu diliyorum.

“Ey Yüce Rabbimiz! Biz ister gizleyelim, ister açığa vuralım, yaptığı-
mız her şeyi bilirsin. Zaten göklerde ve yerde Allah’a gizli kalan hiçbir 
şey yoktur.” “Ey Kerîm! Beni, annemi, babamı ve bütün müminleri kıya-
met günü affeyle.” 

Allahım! Senden rahmetini celbedecek şeyleri, mağfiretinin 
vesilelerini, her türlü günahtan korunmayı, her türlü iyiliği yapma-
yı, Cennet’e nâil ve Cehennem’den âzad olmayı diliyoruz.

Allahım! Gözümden ve kulağımdan gönlüme hep güzellik-
ler akıt ve ömrüm oldukça onları sağlıklı eyle. Dinî hayatımda ve 
bedenimde bana afiyet ihsan eyle. Bana zulmedenlere karşı beni 
koru ve onlardan intikamımı al.
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Allahım! Kendimi Sana teslim ettim. İşlerimi Sana havale eyle-
dim. Sırtımı Senin kudretine dayadım. Yüzümü sadece Sana dön-
düm. İndirdiğin Yüce Kitab’ına ve gönderdiğin Şanlı Nebî’ne iman 
ettim.

Allahım! Ayakta iken beni İslâm’la koru. Otururken İslâm’la 
koru. Uyurken de yine İslâm’la koru. Beni her zaman İslâm üzere 
eyle. Düşmanlık ve haset besleyenlere şamata konusu olmaktan 
beni muhafaza buyur.

Allahım! Mahzenleri nezdinde olan hayırların hepsinden isti-
yor, her türlü şerden de Sana sığınıyorum.

Allahım! İslâm’ı seçip Sana teslim oldum, Sana inandım, Sana 
tevekkül ettim, kalbimle beraber yüzümü Sana döndüm ve ettim-
se yine Senin rızan için husûmet ettim. Çünkü Senden başka bir 
ilah yok. Ölümden uzak olan yegâne Hayy u Kayyûm Sensin. Sen-
den başka cinn ü ins bütün varlık ölüme mahkumdur.

“Allah o ilahtır ki, Kendisinden başka ilah yoktur. Hayy’dır, 
Kayyûm’dur. Kendisini ne bir uyuklama, ne de uyku tutar. Göklerde ve 
yerde ne varsa O’nundur. İzni olmadan huzurunda şefaat etmek kimin 
haddine? Yarattığı mahlûkların önünde, ardında ne var, hepsini bilir. 
Mahlûklar ise O’nun dilediğinden başka, ilminden hiçbir şey kavra-
yamazlar. O’nun kürsüsü gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri 
koruyup gözetmek O’na ağır gelmez; O öyle ulu, öyle büyüktür.” “Ey 
insanlar! İşte size bir misal veriliyor, ona iyi kulak verin: Sizin Allah’tan 
başka yalvardığınız bütün sahte tanrılar güç birliği yapsalar da, bir 
sinek bile yaratamazlar. Hatta sinek onlardan bir şey kapsa, onu dahi 
kurtarıp geri alamazlar. İsteyen de, kendinden istenilen de, kaçan da 
kovalayan da ne kadar güçsüz! Allah’ı layık olduğu tarzda bilemediler. 
Muhakkak ki Allah pek kuvvetlidir, mutlak galiptir.” “Hâkimiyet elinde 
bulunan o yüce Allah mukaddestir, hayrı ve bereketi sınırsızdır ve O her 
şeye kâdirdir.” “Sözünüzü ister içinizde gizleyin, ister açığa vurun, hepsi 
birdir. Zira Allah kalblerin kökünü dahi bilir. O yarattığı mahlûkunu hiç 
bilmez olur mu? (İlmi her şeye nüfuz eden, her şeyden haberi olan) Latîf 
ve Habîr O’dur.”


